

Sękocin Stary, 25-10-2024 r.

Zn. spr.: DZ.270.147.2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Rozbudowa istniejącej infrastruktury serwerowej w CP i CZ**”.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust.2 i 3 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz odpowiednio zmienia treść SWZ:

Pytanie nr 1

Zamawiający w OPZ w pkt 2.1 wskazuje: "Dostawa 3szt. obudów HPE Synergy 12000 (...)". Jednocześnie w tabeli poniżej w pkt. 1 wiersz: "HPE Synergy 12000 Frame (12xblade)" widnieje ilość 2. Prosimy o wyjaśnienie, która wartość jest właściwa, alternatywnie o właściwą korektę SWZ w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedź:

Punkt 2.1 wskazuje poprawną ilość obudów, które mają być dostarczone (tzn. 3), tabela poniżej opisuje elementy składające się na jedną zamawianą obudowę – tym samym w wierszu pierwszym w kolumnie 1 prawidłowa ilość wynosi 1.

Tabela w pkt 2.1 OPZ przyjmuje brzmienie:

Ilość	Opis produktu HPE
1	HPE Synergy 12000 Frame (12 x blade)
1	HPE Synergy 12000 CTO Frame 10x Fan
2	HPE Synergy 50Gb Interconnect Link Mod
2	HPE SY 300Gb Interconnect Link 5m AOC
2	HPE Synergy 4-port Frame Link Module
2	HPE BLc 10G SFP+ SR Transceiver
2	HPE 5m Multi-mode OM3 LC_LC FC Cable
2	HPE 10m Multi-mode OM3 LC_LC FC Cable
2	BRCD 32Gb_20 4SFP+ PP FC Mod for Synergy
6	HPE B-series 32Gb SFP+SW XCVR
2	HPE 5m Multi-mode OM3 LC_LC FC Cable
1	HPE Synergy 12000 zestaw zasilaczy umożliwiający pełną obsadę obudowy z nadmiarowością

Pytanie nr 2

dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy zdaniem Zamawiającego w związku z wykonywaniem umowy będzie dochodzić do powierzenia przetwarzania danych osobowych, których administratorem jest Zamawiający. Zwracamy uwagę, że w §14 ust. 3 umowy (Załącznik nr 7 do SWZ), jest informacja, że Wykonawca nie będzie mieć dostępu do danych osobowych, z kolei do SWZ dodano także Załącznik nr 10, który stanowi umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź

Na stronie 32 SWZ przy Załączniku nr 10 widnieje informacja, że przedmiotowy wzór umowy znajdzie zastosowanie w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, w którym są przewidziane szkolenia - we wskazanym przypadku odpowiednie zapisy z §14 zostaną usunięte.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o usunięcie §3 ust. 10 Załącznika nr 10 do SWZ (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych) lub uzasadnienie / doprecyzowanie. Wskazane postanowienia ogranicza działalność operacyjną, która jest w interesie obu Stron. Gdyby postanowienie miało pozostać, prosimy o informację w jaki sposób Strony miałyby się kontaktować w związku z umową, np. informować o realizacji praw osób, których dane dotyczą.

Odpowiedź

Wskazane zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę §4 ust. 3 Załącznika nr 10 do SWZ (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych) na następującą: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie uzgodnionym przez Strony”.

Odpowiedź

§4 ust. 3 przyjmuje brzmienie: „Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w terminie 14 dni od dnia przekazania informacji o stwierdzonych uchybieniach”

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o dodanie do §3 ust. 4 Załącznika nr 10 do SWZ (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych) następującego zdania: „Podmiot przetwarzający może odmówić poszczególnych czynności kontrolnych, jeżeli ich przeprowadzenie mogłoby skutkować ujawnieniem danych nieobjętych zakresem powierzenia lub stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.”

Odpowiedź

Zamawiający w Załączniku nr 10 do SWZ w §3 dodaje ust. 4 o wyżej wskazanej treści.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 ust. 1 lit. b Załącznika nr 10 do SWZ (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych) na następującą: „Przetwarza dane

osobowe w sposób niezgodny z umową pomimo uprzedniego wezwania przez Zamawiającego do zaprzestania takiego przetwarzania”.

Odpowiedź

§8 ust. 1 lit. b Załącznika nr 10 do SWZ przyjmuje brzmienie: „Przetwarza dane osobowe w sposób niezgodny z umową pomimo uprzedniego wezwania przez Zamawiającego do zaprzestania takiego przetwarzania”

Pytanie nr 7

w §6 ust. 2 Załącznika nr 10 do SWZ (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych) znajduje się informacja o inspektorach upoważnionych przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Prawdopodobnie doszło do pomyłki i mowa jednak o inspektorach upoważnionych przez Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Odpowiedź

w §6 ust. 2 Załącznika nr 10 do SWZ zamiast zapisów o inspektorach upoważnionych przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych wprowadza się zapisy o inspektorach upoważnionych przez Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Zamawiający działając zgodnie z art.137 ust.6 Pzp przedłuża termin składania ofert oraz termin związania ofertą:

1) Zapisy Rozdziału XIII przyjmują brzmienie:

„03.02.2025 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2) Zapisy Rozdziału XV ust.1 przyjmują brzmienie: „Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/991183> do dnia 06.11.2024 r. do godz. 10:00

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki
Lasów Państwowych